
人材確保（人材採用・定着）

相 談 窓 口

採用活動等でお困りの事業所様、一度相談してみませんか？

約１時間の相談で今後の採用や人材活用の仕方が変わる！

・ 心に響く求人票の書き方
・ 貴社の強みを再発見
・ 新卒採用や若手の定着
・ 採用計画の立て方 ・・・ など

相談無料

秘密厳守

株式会社就面
代表取締役 松田 剛次 氏

≪略 歴≫
大手飲料メーカーにおける営業を経た後、
リクルートにて12年間求人広告の営業に従事。
その間、大学向け就活講座・就職相談業務
および訓練校向け講師も経験。
企業向け人材採用および社員育成スキル・
求職者向け就活スキルの両面を活かして、
2011年8月(株)就面を設立（現在に至る）。
これまで「延べ3,000名以上の経営者・人事」
「延べ30,000名以上の就活生」の方々へ、
セミナー・直接指導・研修等を実施。

[ 専門家プロフィール ]

【ご予約・お問い合わせ】

福岡商工会議所 中小企業経営支援部
・ 東部オフィス・中央オフィス

（東区／博多区／中央区の方） TEL ： 092-441-2161
・ 南部オフィス（南区の方） TEL : 092-562-4117
・ 西部オフィス（城南区／早良区／西区の方） TEL : 092-831-4151

https://www.fukunet.or.jp/jinzaisaiyo/jinzai_sodan/
詳細はコチラ

窓口開設日

場 所

利 用 方 法

毎月第１・第３木曜日（原則）

10：00～16：00

福岡商工会議所 ２階
（福岡市博多区博多駅前2-9-28）

事前予約制（各回先着５社）

＜ご利用に際して＞
※ 本窓口は、人材を直接ご紹介するものではありません。
※ 相談時間は50分です。
※ 臨時にお休みをいただくことがあります。
※ ご予約のキャンセル等は、事前にご連絡くださいますようお願い申し上げます。
※ その他、ご不明な点は下記担当までお願いいたします。
※ オンライン相談は令和6年度をもちまして、終了いたしました。

<ご相談の一例>

実務経験豊富な「キャリアコンサルタント」 が人材確保等に
関するお悩みやご要望をお伺いし、貴社の課題に寄り添っ
たアドバイスを行います。
第三者の立場から、親身になって相談をお受けいたします
ので、是非ご利用ください。

https://www.fukunet.or.jp/jinzaisaiyo/jinzai_sodan/

